
 
 

UCHWAŁA NR 587/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027 

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 
XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 311.692 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 311.692 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 54.240 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Agnieszka Ryś 

 
– Wicemarszałek 

 

 
 Artur Bagieński 

 
– Członek Zarządu 

 

 
 Artur Ostrowski 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 587/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 332 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 4 332 0 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 732 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 732 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania VIII.3 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie 
- RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 

732 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

732 0 

Razem 732 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 600 0 

 85295  Pozostała działalność 3 600 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania IX.1 Osi Priorytetowej IX Włączenie 
społeczne - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 

1 800 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6766



  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 200 0 

Razem 1 800 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania IX.2 Osi Priorytetowej IX Włączenie 
społeczne - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 

1 800 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 200 0 

Razem 1 800 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

307 360 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 307 360 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 307 360 0 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

239 700 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 239 700 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

239 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6766



Razem 239 700 0 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji 

67 660 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST 67 660 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

67 660 0 

Razem 67 660 0 

OGÓŁEM: 311 692 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 587/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 73 500 77 569 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 73 500 73 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 500 73 500 

 75095  Pozostała działalność 73 500 73 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 
widoczność 7 050 72 000 

  4099 Honoraria 7 050 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 72 000 

Razem  7 050 72 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 66 450 1 500 

  4099 Honoraria 0 1 500 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 64 500 0 

Razem  66 450 1 500 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 
ŁODZI 0 4 069 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 4 069 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0 4 069 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6766



  
Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 
Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 
Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w 
Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych 

0 4 069 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 069 

Razem  0 4 069 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 332 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 4 332 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 332 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 332 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 
Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 
RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 

1 800 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 200 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

600 0 

Razem  1 800 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 
Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 
RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 

732 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

732 0 

Razem  732 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6766



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 
Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 
RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 

1 800 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 200 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

600 0 

Razem  1 800 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

727 929 416 500 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 416 500 416 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 416 500 416 500 

 75095  Pozostała działalność 416 500 416 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 
widoczność 39 950 408 000 

  4098 Honoraria 39 950 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 408 000 

Razem  39 950 408 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 376 550 8 500 

  4098 Honoraria 0 8 500 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11 050 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 365 500 0 

Razem  376 550 8 500 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 307 360 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6766



ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 307 360 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 307 360 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 307 360 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Modernizacja instalacji 
klimatyzacji w budynku przy ul. Moniuszki 7/9 w 
Łodzi 

239 700 0 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 239 700 0 

Razem  239 700 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Modernizacja instalacji 
klimatyzacji w budynku przy ul. Moniuszki 7/9 w 
Łodzi 

67 660 0 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 67 660 0 

Razem  67 660 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 
ŁODZI 4 069 0 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 069 0 

 85395  Pozostała działalność 4 069 0 

  Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 10 - 
Pomoc Techniczna EFRR - FEŁ2027 4 069 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 869 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

200 0 

Razem  4 069 0 

OGÓŁEM: 805 761 494 069 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 587/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 54 240 54 240 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 54 240 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 54 240 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 54 240 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wkład własny 
do Pomocy Technicznej FEŁ2027 0 54 240 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 54 240 

Razem  0 54 240 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 54 240 0 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 54 240 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 54 240 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 54 240 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Modernizacja instalacji 
klimatyzacji w budynku przy ul. Moniuszki 7/9 w 
Łodzi 

42 300 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 300 0 

Razem  42 300 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Modernizacja instalacji 
klimatyzacji w budynku przy ul. Moniuszki 7/9 w 
Łodzi 

11 940 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 940 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6766



Razem  11 940 0 

OGÓŁEM: 54 240 54 240 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6766


	UCHWAŁA NR 587/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - WYDATKI

		2025-06-23T11:57:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




